Institucién: Universidad Nacional de Lants
Tipo: Contratacion Directa N° 5/2025

Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Expediente: EXP:3040/2024
Objeto de la contratacion: Compra de insumos informaticos para varias dependencias

Area: Direccion de Compras
Rubro: Informatica

CUADRO COMPARATIVO

Oferentes

LO GULLO ROXANA

RIO INFORMATICA SA

VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL

DISTRIBUIDORA JUANCO SRL

Alsina Walter Leonardo

Nro.
renglon

Cant.

Descripcion

Precio Unitario

Total Renglon

Precio Unitario

Total Renglon

Precio Unitario

Total Renglon

Precio Unitario

Total Renglon

Precio Unitario

Total Renglon

1,00

KIT Socket AM5 -Procesador Ryzen con video
integrado - 6 ntcleos/12 hilos, Reloj Base 4.3GHz o
superior Modelo de referencia: R5 8600G. -Motherboard
chipset B650 compatible con procesador cotizado con
salida VGA y HDMI, 4 bancos de memoria RAM y slot
M.2 PCle 3.0 o superior (Se puede incluir adaptador
adicional en caso de no poseer las dos salidas de video
nativas.) -Memoria RAM DDR5 16Gb (2x8Gb) de 5200
mhz o superior con disipador de calor. -Disco M.2
NVMe 480Gb PCI e 3.0 o superior.

$711.315,00

$711.315,00

NO COTIZA

NO COTIZA

$790.230,00

$790.230,00

$645.000,00

$645.000,00

$984.883,19

$984.883,19

2,00

CPU STANDARD ADMINISTRATIVA, SEGUN
ANEXO - ESPECIFICACIONES TECNICAS

$1.249.500,00

$2.499.000,00

NO COTIZA

NO COTIZA

$1.090.230,00

$2.180.460,00

$1.055.000,00

$2.110.000,00

$1.459.902,76

$2.919.805,52

2,00

CPU STANDARD ADMINISTRATIVA, SEGUN
ANEXO - ESPECIFICACIONES TECNICAS

$1.249.500,00

$2.499.000,00

NO COTIZA

NO COTIZA

$1.090.230,00

$2.180.460,00

$1.055.000,00

$2.110.000,00

$1.459.902,76

$2.919.805,52

1,00

NOTEBOOK, SEGUN ANEXO - ESPECIFICACIONES

TECNICAS

$1.258.180,00

$1.258.180,00

$1.399.000,00

$1.399.000,00

$1.275.000,00

$1.275.000,00

$1.555.000,00

$1.555.000,00

$1.603.929,60

$1.603.929,60

Totales renglones

$ 6.967.495,00 (Peso argentino)

$1.399.000,00 (Peso argentino)

$ 6.426.150,00 (Peso argentino)

$ 6.420.000,00 (Peso argentino)

$ 8.428.423,83 (Peso argentino)

Observaciones

COTIZA TODOS LOS RENGLONES.

SOLO COTIZA RENGLON 4.

COTIZA TODOS LOS RENGLONES.

COTIZA TODOS LOS RENGLONES.

COTIZA TODOS LOS RENGLONES.




